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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد عاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.
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واحد آبونمان   

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1394/04/30 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

محمدحســین ذوالفقاری طهرانی به شماره ملی 0043216031، احمد 
بیدآبادی به شــماره ملی 0041638158 و عبدالحســین بیدآبادی به 
شــماره ملی 0043821121 به سمت اعضا هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب شدند.
ترازنامه و حســاب سود و زیان ســال مالی منتهی به 1393 به تصویب 

رسید.
- موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت مستقل اندیشان پارس به شماره 
ثبت 31089 و شناســه ملی 10320852352 بــه عنوان بازرس اصلی 

و آقای جعفر قارونی جعفری به شــماره ملی 0043433324 به عنوان 
بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب شدند.

- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد.
با ثبت این مســتند تصمیمــات انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، تصویب 
ترازنامه و صورت های مالی، انتخاب مدیران، انتخاب بازرس انتخاب شده 
توســط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت انتقال داده های نداگستر صبا سهامی خاص
 به شماره ثبت 217842 و شناسه ملی 10102591792 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور 
فوق العاده مورخ 1394/4/9 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 93 به تصویب 
رسید.

اعضای هیئت مدیره برای مدت دوســال به شرح ذیل 
تعیین شدند.

آقای نصرت اله بهروز صنعتی ک .م 0037673963 به 
سمت رئیس هیئت مدیره

آقای نادر بهروز صنعتی ک.م 0052810461 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره

خانم رویــا محبی نایه ک.م 0052820051 بســمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره 

امضای کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شرکت از 
جمله چک، سفته، بروات و قراردادها و عقود اسامی با 
امضای دو نفر از اعضا هیئت مدیره متفقا همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
موسسه حسابرسی سامان پندار ش م 10100525069 
بعنوان بازرس اصلی و آقای ابوالفضل نورائی آشــتیانی 
ک.م 0519736771 بعنوان بــازرس علی البدل برای 

مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
- روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمات تعییــن وضعیت حق 
امضاء، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، تصویب ترازنامه و 
صورت های مالی، انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره، 
انتخاب بازرس انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت منسوجات نبافته آراء 
سهامی خاص به شماره ثبت 166348 

و شناسه ملی 10102088910

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

در همان روزهای اول وقوع حادثه منا، 
روزنامه  عربی همچون  رسانه های  برخی 
کاروان شــاهزاده  از عبور  لبنان  الدیار 
ولیعهد سعودی به همراه دویست نفر از 
تیم حفاظتــی اش خبر داد و عنوان کرد 
عامل وقوع حادثه عبــور این کاروان و 
مســدود کردن مسیر حجاج برای عبور 
این کاروان بوده است. این مسئله از سوی 
پادشاه و مسئولان سعودی تکذیب شد و 
سناریوی متهم نمودن حجاج به بی نظمی 
و پس از آن تقدیر و تشکر از عربستان در 
برگزاری حج در پیش گرفته شد در حالی 
که  براســاس آخرین اخبار  بیش از  7000 
نفر در این حادثه جان خود را از دســت 
داده بودند. این در حالی بود که رسانه های 
وابســته به رژیم آل سعود در اقدامی با 
پخش انیمیشــن هایی از مرگ حجاج به 
نیز  و  پرداختند  قربانیان حادثه  تمسخر 
تصاویری از رسیدگی ماموران سعودی به 
زنان و سالمندان در حج منتشر کردند و 
در انعکاس تعداد کشته ها به دروغگویی 
پرداختند تا به تبرئه کردن رژیم آل سعود 

بینجامد. 
در حالی که رسانه رسمی وزارت بهداشت 
عربســتان تعداد کشته شــدگان را نزدیک به 
5000 نفــر اعام کرده بود، مســئولین دیگر 
سعودی این تعداد را  717 نفر اعام کردند و 
خیلی زود این خبر از روی این سایت برداشته 
شد و رســانه های وابسته به غرب و عربستان 
همچون بی بی سی و رسانه های عربی همچون  
روزنامه عکاظ و شبکه العربیه این دروغ بزرگ 
را همچنان بازنشر دادند و بر آن تاکید ورزیدند.
این رسانه ها در دفاع از رژیم سعودی کوتاه 
نیامدند و کار را تا آنجا پیش بردند که همسو با 
سردمداران سعودی تقصیر این واقعه را بر گردن 
حجاج انداختنــد و برخی نیز به جای پخش 
تصاویر فاجعه، در انیمیشــن هایی به تمسخر 
حجاج مظلوم و قربانی پرداختند در حالی که 
فیلم واقعه موجود بود. این رســانه ها علی رغم 
رسالت خود در اطاع رسانی هرگز پیگیر عدم 
انتشار فیلم دوربین های مدار بسته واقعه نشدند 
و ترجیــح دادند در همراهی با سیاســت های 
آل ســعود، به نوعی شریک جرم آل سعود در 

* حسین رویوران ،کارشناس جهان اسلام: متاسفانه سازمان های بین المللی 
حقوق بشری همچون عفو بین الملل و دیده بان حقوق بشر تنها در مسائل 

سیاسی وارد می شوند تا فجایع انسانی. از این نظر، با توجه به این که فاجعه 
منا ناشی از تجاوز سیاسی یک کشور به کشور دیگر نبوده است، در این مسئله 

ورود نمی کنند و واکنش چندانی نشان نمی دهند. مثلا عفو بین الملل در پی 
تجاوز عربستان به یمن، در یمن حضور پیدا کرد و عربستان را نیز در مواردی 
متهم کرد اما در فاجعه منا چون صحبت از یک تجاوز سیاسی نیست واکنش 

چندانی نشان نداده است. 

ضرورت بررسی ابعاد مختلف فاجعه منا - بخش سوم

کشتار حجاج؛انفعال رسانه های عربی 
و نهادهای بین المللی 

* عباس اصلانی، خبرگزاری تسنیم: وقتی درباره حقوق بشر صحبت شود و پای ایران به میان آید، غرب و متحدان 
عربی شان به شدت علیه ایران فعال می شوند و رسانه های شان نیز به دنبال آن ایران را متهم به نقض حقوق بشر می کنند 
اما هیچ کدام از این ها درباره علت فاجعه منا و مسئولیت دولت سعودی در برابر کشتار 5000 حاجی از کشورهای مختلف 

موضع گیری نکردند. 

* حسین شیخ الاسلام، مشاور امور بین الملل رئیس مجلس شورای اسلامی: 
شاه عربستان بر اساس سخنرانی رهبرمعظم انقلاب دستوراتی برای 

رسیدگی به اجساد مطهر حجاج و مجروحین و برخورد مناسب با حجاج 
ایرانی داده است اما این که چقدر اجرا بشود معلوم نیست زیرا در این 
کشور نظام استبدادی حاکم است و کسی دل نمی سوزاند و نظام را مال 

خود نمی داند و پر از تعصبات خشک و خشونت است اما با این وجود شاهد 
آن هستیم که نهادهای حقوق بشری نیز نسبت به این رویکرد در عربستان 

خاموش هستند.

قتل و قربانی قریب به 5000 حاجی در رمی 
جمرات در منا شوند. 

سکوت و انفعال نهادهای بین المللی
حسین شیخ الاسام، مشاور امور بین الملل 
رئیس مجلس شــورای اسامی در گفت وگو 
با گزارشــگر کیهان دربــاره واکنش نهادهای 

بین المللی حقوق بشری نسبت به فاجعه منا 
می گوید: »متاسفانه بیشتر نهادهای بین المللی 
زیر سلطه جریان های سیاسی و فاسد هستند 
و از آنجا که زیر سلطه این جریان های سیاسی 
هســتند، لزوما نمی توانند واکنش مســتقلی 

نسبت به فجایع داشته باشند.

مشاور امور بین الملل رئیس مجلس شورای 
اســامی با اشاره به عدم پاسخگو  بودن رژیم 
سعودی و نهادهای بین المللی تأکید می کند: 
»عربســتان سعودی و نهادهای حقوق بشری 
بین الملل باید پاسخگو باشند و ما باید پیگیری 
کنیم و فساد حاکم بر آنها دلیل بر عدم پیگیری 

ما نیست.«
وی با اشاره به پیام تسلیت پادشاه عربستان 
به رهبر معظم انقاب پس از برخورد مقتدرانه 
ایشــان ابراز می دارد: »شاه عربستان بر اساس 
سخنرانی رهبر انقاب دستوراتی برای رسیدگی 
به اجساد مطهر حجاج و مجروحین و برخورد 
مناســب با حجاج ایرانی داده است اما این که 
چقدر اجرا بشــود معلوم نیســت زیرا در این 
کشور نظام استبدادی حاکم است و کسی دل 

نمی ســوزاند و نظام را مال خود نمی داند و پر 
از تعصبات خشــک و خشونت است اما با این 
وجود شــاهد آن هستیم که نهادهای حقوق 
بشری نیز نسبت به این رویکرد در عربستان 

خاموش هستند.«
شیخ الاســام تصریح می کند: »این اول 
داستان است و ما باید حقوق تک تک مسلمین 
و نیز آبرویی که از اســام و جهان اسام در 
پی این فاجعه رفته اســت، احیا کنیم و رژیم 
سعودی چه بخواهد و چه نخواهد باید از ابزار 
دیپلماسی، حقوق بین الملل و قوانین و روابط 
بین الملل برای رسیدگی به این فاجعه غم انگیز 

استفاده کنیم.«
امپراطوری رسانه ای عربستان 

در جهان عرب
بر اســاس گزارش های موجود، عاوه بر 
نهادهای بین المللی، رسانه های عربی و غربی 
نیز انعکاســی کاریکاتــوری و حداقلی از این 
فاجعه داشتند. حســین رویوران کارشناس 
جهان اســام در گفت وگو با گزارشگر کیهان 
درباره واکنش رسانه های عربی به فاجعه منا 
و انعکاس آن با اشاره به امپراطوری رسانه ای 
رژیم ســعودی در جهان عرب اظهار می دارد: 
»تقریبا تمام رســانه های عرب زبان به نوعی 
وابسته به رژیم سعودی هستند به طوری که 
عربستان با استفاده از امپراطوری رسانه ای که 
در جهان عرب دارد، توانست در اطاع رسانی 
فاجعه منا دست به یک بازی رسانه ای بزرگ 
بــرای تزویر و تغییر حقایــق بزند و به جای 
انعکاس حقایق، روایتی را منعکس کرد که در 

آن گاه حجاج ایرانی و دولت ایران را متهم نمود 
و گاه حجاج سایر کشورها را عامل رخداد حادثه 
منا معرفی نمود و هیچ اشاره ای به کوتاهی های 
صورت گرفته از سوی دولت سعودی نکرد.« 

این کارشــناس می افزایــد: »امپراطوری 
عربســتان با سیاست دســته چکش توانسته 
بخش وســیعی از رسانه های عربی را همچون 
روزنامه های الحیات و الشرق الاوسط در لندن، 
شبکه العربیه و الحدث در دبی و مجموعه هایی 
همچون آرت، اربیت و روتانا در مصر و لبنان به 
نوعی خریداری نمایند. به عبارت دیگر همراهی 
و رضایتمندی این رسانه ها را خریداری کرده 
است. به همین جهت، ابعاد فاجعه منا چندان 
در رسانه های عربی به جز دو رسانه وابسته به 
حزب الله و دیگری وابســته به جریان سیاسی 

منتســب به میشــل عون انعــکاس چندانی 
نداشته است.«

رویوران درباره رویکرد این رســانه ها در 
انعکاس اخبار کشــتار حجاج در منا توضیح 
می دهد: »تقریبا اکثر رسانه ها در اطاع رسانی 
این اخبار همراه و همسو با رژیم سعودی بودند 
و ایران را متهم به سیاســی کردن این فاجعه 
می کردند. همین رویکرد نشــان می دهد این 
رســانه ها به جای انعکاس حقایق در خدمت 

پروژه های سیاسی اسپانسر خود بوده اند.«
سکوت دولتمردان عربی 

و سیاست دسته چک عربستان
این کارشناس جهان اسام درباره واکنش 
دولت های عربــی به این فاجعه بیان می کند: 
»تقریبا وضعیت دولتمردان عربی نیز مشــابه 
وضعیت رسانه های عربی است به طوری که این 
دولتمردان یا واکنشی نکردند یا این که برخی 
خطاب به پادشاه عربستان پیام تسلیت دادند 
در حالی که برخی از شهروندان شــان در این 
فاجعه کشته شده بودند و برخی دیگر همچون 
رئیس جمهور مصر، اگرچه اجازه تشییع پیکر 
حجاج داده شد و این مراسم برگزار شد اما به 
شدت مراقبت می شــد تا مردم شعاری علیه 

عربستان سعودی ندهند.« 
وی می افزاید: »تقریبا تمام کشــورهای 
عربی در این باره همراه و همســو با عربستان 
سعودی عمل کردند اما کشورهای اسامی دیگر 
همچون ایران و اندونزی و نیز هند واکنش های 
شدیدی نسبت به این فاجعه از خود نشان دادند 
و خواستار پیگیری حقوق قربانیان و رسیدگی 

به جنازه ها و مجروحین شدند.« 
استبداد کشورهای عربی 

رویوران در این باره بیــان می کند: »این 
مسئله به ساختار سیاسی کشورها برمی گردد. از 
آنجا که دولت ها و حکومت های عربی استبدادی 
هستند، مطالبه ای از سوی مردم برای رسیدگی 
به این مســئله وجود نــدارد و اگر هم وجود 
داشته باشــد با آن برخورد خواهد شد اما در 
ســایر کشورها که نظام سیاسی مردم سالارانه  
وجود دارد، مردم از دولت هایشان مطالبه گری 
دارند و از این نظر این دولت ها از آنجا که باید 
پاســخگوی مردم خود باشند، حقوق حجاج 
قربانــی را نیز پیگیری می کنند اما دولت ها و 

حکومت های استبدادی این چنین نیستند.«
این کارشــناس همچنین درباره عملکرد 

نهادهای حقوق بشری بین المللی اظهار می کند: 
»متاسفانه سازمان های بین المللی حقوق بشری 
همچون عفو بین الملل و دیده بان حقوق بشر 
تنها در مسائل سیاسی وارد می شوند تا فجایع 
انســانی. از این نظر، با توجــه به این که این 
فاجعه ناشــی از تجاوز سیاسی یک کشور به 
کشــور دیگر نبوده است، در این مسئله ورود 
نمی کنند و واکنش چندانی نشان نمی دهند. 
مثا عفو بین الملل در پی تجاوز عربســتان به 
یمن، در یمن حضور پیدا کرد و عربســتان را 
نیز در مواردی متهم کرد اما در فاجعه منا چون 
صحبت از یک تجاوز سیاســی نیست واکنش 

چندانی نشان نداده است.« 
سکوت و انفعال رسانه های غربی 

عبــاس اصانی، مدیر اداره کل بین الملل 
خبرگزاری تســنیم در گفت وگو با گزارشگر 
کیهــان درباره عملکرد دولت هــای عربی در 
انتشار اخبار فاجعه منا می گوید: »با توجه به 
روابط خاصی که عربستان با برخی از کشورهای 
عربی منطقه دارد، این کشــورها، حتی برخی 
از آن هــا که تلفات جانی هــم در این حادثه 
داشتند، به پوشش اخبار این حادثه نپرداختند. 
از طرف دیگر این موضوع مورد غفلت و بایکوت 
سازمان های حقوق بشری و حقوقی بین المللی 
نیز قرار گرفت به طوری که این نهادها، واکنش 

مناسبی نداشتند و سکوت کردند.« 
مدیر اداره کل بین الملل خبرگزاری تسنیم 
با اشاره به عدم پوشش رسانه های غربی از این 
حادثه، تصریح می کنــد: »فردای روز حادثه، 
اکثر رسانه های آمریکایی در حالی که چندهزار 
نفر کشته شده بودند، خبری از این فاجعه در 
تیترهای صفحه اول نداشتند اگر هم بود  خیلی 
کم و در گوشــه و کنار زده بودند. در صورتی 
که مواردی با ابعاد و تلفات انسانی بسیار کمتر 
که پیش از این  اتفاق افتاده بود، تیتر یک این 

رسانه ها می شد.« 
تناقض رسانه های غربی 

در مسائل حقوق بشر
اصانی بــا بیان این که این مســئله، 
دفعه اول نیســت که چنین تناقضی در کار 
رســانه های غربی و برخی رسانه های عربی 
دیده می شــود، بیان می کند: »وقتی درباره 
حقوق بشر صحبت شود و پای ایران به میان 
آید، غرب و متحدان عربی شان به شدت علیه 
ایران فعال می شوند و رسانه های شان نیز به 
دنبال آن ایران را متهم به نقض حقوق بشر 
می کنند اما هیچ کدام از این ها درباره علت 
فاجعه منا و مسئولیت دولت سعودی در برابر 
کشتار هزاران  حاجی از کشورهای مختلف 
موضع گیری نکردنــد.« وی می افزاید: »با 
این که به لحاظ انسانی عمق فاجعه زیاد بود، 
واکنش های درخوری به لحاظ همدردی از 
سوی کشورهای عربی و غربی صورت نگرفت 
و در رسانه ها هم با نوعی تبعیض نسبت به 

این موضوع برخورد شد.« 
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